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     PROTOKÓŁ NR 31/17 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

z dnia 24.01.2017 r. 
  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.00 i trwało do 14.30 w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie. W posiedzeniu wzięło udział 2 członków komisji, Przewodniczący 
Rady Powiatu Roman Michalski, Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka (lista obecności - zał. 
nr 1). Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący 
Komisji Andrzej Szelążek. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie 
projektów uchwał na XXV sesję Radę Powiatu w Gryfinie oraz przedstawienie wyników 
kontroli. 
 
Ad. 2 Porządek obrad 31 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przedstawiony, stanowi  
zał. nr 2. 
 
Ad. 3 Protokół nr 30/16 został przyjęty jednogłośnie (2 za; 0 przeciw; 0 wstrz. się). 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu pracy 
Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk nr 2/XXV); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 

komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2016 r. (druk nr 3/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2016 r. 
(druk nr 4/XXV); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk nr 5/XXV); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk  
nr 6/XXV); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr II/14/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 7/XXV); 
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Przewodniczący Komisji Andrzej Szelążek powiedział, że w związku ze wzrostem 
minimalnego wynagrodzenia za pracę musiałyby być podniesione diety. Zarząd chcąc 
utrzymać wysokość diet na tym samym poziomie zaproponował obniżenie współczynników 
procentowych w celu ostatecznie zachowania diet na dotychczasowym poziomie. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 
Ad. 5 Przedstawienie wyników kontroli. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Szelążek powiedział, że Zespół Kontrolny w składzie: 
1. Przewodniczący Zespołu Tadeusz Ruchniak, 
2. Członek Zespołu Rafał Mucha, 
3. Członek Zespołu Andrzej Szelążek, 
przeprowadził kontrolę w zakresie realizacji wybranych punktów „Umowy sprzedaży 
udziałów należących do Powiatu Gryfińskiego w Spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie”  
Sp. z o.o. wraz z zobowiązaniami inwestycyjnymi kupującego”, w zakresie gwarancji 
pracowniczych, stanu zatrudnienia, kosztów administracyjnych oraz nadzoru Zarządu 
Powiatu nad realizacją zapisów umowy, protokół stanowi zał. nr 3, Przewodniczący Zespołu 
Tadeusz Ruchniak przedstawił wyniki kontroli. W wyniku przeprowadzonych czynności 
kontrolnych nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawione wystąpienie pokontrolne (stanowiące zał. nr 4, 

znak pisma BRZ.0012.3.31.2017). 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Szelążek powiedział, że Zespół Kontrolny w składzie: 
1. Przewodniczący Zespołu Rafał Mucha, 
2. Członek Zespołu Tadeusz Ruchniak, 
3. Członek Zespołu Andrzej Szelążek, 
przeprowadził kontrolę w celu sprawdzenia procedur sprzedaży i efektywności dzierżawy 
majątku powiatu na podstawie m.in. nieruchomości przy ul. Sprzymierzonych 9 w Gryfinie, 
lokali mieszczących się w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, protokół stanowi zał.  
nr 5, Przewodniczący Komisji Andrzej Szelążek przedstawił wyniki kontroli. W wyniku 
przeprowadzonych czynności kontrolnych nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła przedstawione wystąpienie pokontrolne (stanowiące zał. nr 6, 

znak pisma BRZ.0012.3.31.2017). 
 
Ad. 6 Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
- brak. 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 14.30. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 Przewodniczący Komisji 
 
 
 Andrzej Szelążek 


